У К А З ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА КАЗАХСКОЙ ССР

О награждении Почетной грамотой Верховного Совета Казахской ССР Свердловского государственного

академического театра драмы За большие творческие успехи и активное участие в культурном обслуживании трудящихся республики в период гастролей наградить Почетной грамотой Верховного Совета Казахской ССР Свердловский государственный академический театр драмы.

Председатель Президиума
Верховного Совета
Казахской ССР
И. АБДУКАРИМОВ.
Секретарь Президиума
Верховного Совета
Казахской ССР
Н. АБАЕВА.

Алма-Ата, Дом правительства. 30 августа 1979 г. €2 CEH

10/9

SAKOTHECKAN F ATMA-A

TPABES